UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NỘI VỤ

      Số:           /SNV-TCBC

V/v tham mưu UBND tỉnh triển khai
Thông báo số 63-TB/VPTU ngày

31/12/2025 của Phó Bí thư Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2026

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh

Thực hiện Thông báo số 63-TB/VPTU ngày 31/12/2026 của Phó Bí thư
Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh tại Hội nghị giao ban
Khối Dân vận quý IV/2025;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ tham mưu Chủ tịch
UBND tỉnh Văn bản triển khai các nội dung thuộc trách nhiệm của Đảng ủy
UBND tỉnh tại Văn bản nêu trên.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, chấp thuận./.

 (Đính kèm dự thảo Văn bản triển khai của Chủ tịch UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ SNV;
- Lưu VT, TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Thanh Tùng

		2026-01-08T14:17:06+0700

		2026-01-09T09:13:45+0700

		2026-01-09T09:13:36+0700

		2026-01-09T09:13:36+0700

		2026-01-09T09:13:36+0700

		2026-01-09T09:13:52+0700